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Programy prawa amerykańskiego UJ  i CUA (Waszyngton). Wykład prof. Susanny Fischer (CUA) i spotkanie z
radcami prawnymi – absolwentami programu LL.M. 

Serdecznie zapraszamy na spotkanie poświęcone programom prawa amerykańskiego na WPiA Uniwersytetu
Jagiellońskiego i Columbus School of Law The Catholic University  of America w Waszyngtonie D.C., które są
organizowane od ponad trzydziestu lat i w których brało udział już ponad 2000 uczestników, z których setki
wykonują zawód radcy prawnego. Spotkanie odpowie na pytanie, dlaczego radca prawny wykonujący zawód w
Polsce  powinien  rozważyć  udział  w  takich  programach.  W  szczególności  omówione  zostanie  znaczenie
praktycznej nauki prawniczego języka angielskiego, występowanie spraw z zakresu prawa amerykańskiego w
Polsce, czy popularności rozwiązań prawnych common law. 

Spotkanie odbędzie się w dniu 28 marca 2023 r., hybrydowo, tj. w siedzibie Izby przy ul. Francesco Nullo 8, w sali
na I piętrze oraz online, w godz. 17-19. Uczestnikom przysługują dwa punkty szkoleniowe. Link do spotkania dla
uczestników online zostanie rozesłany newsletterem dzień przed spotkaniem. 

Spotkanie rozpocznie się  wykładem prof. Susanny  Fischer (CUA), absolwentki uniwersytetów w Oxfordzie i
Princeton,  wykonującej  zawód  prawnika  w  Londynie  i  Nowym  Jorku  (m.in.  jako  night  lawyer  w  News
International  PLC),  a  obecnie  uczącej  prawa  własności  intelektualnej,  prawa  konstytucyjnego  i  prawa
porównawczego na CUA. Współpracowała przy stworzeniu tłumaczenia polskiego kodeksu cywilnego na język
angielski dla wydawnictwa Wolters Kluwer. 

Przedstawi wystąpienie nt. Reshaping U.S. Trademark Law and Its Extraterritoriality? Cases Currently Before the
U.S. Supreme Court 

Więcej na jej temat: 

https://www.law.edu/about-us/faculty-and-staff/directory/expert-faculty/frederick-fischer-susanna/
index.html 

Następnie przedstawione zostaną  programy  prawa amerykańskiego UJ  i  CUA, w tym roczna Szkoła Prawa
Amerykańskiego UJ  i CUA w Krakowie oraz program LL.M. zapewniający  tytuł  międzynarodowego magistra
prawa składający się z kursów w Krakowie oraz Waszyngtonie. 

Omówią je radcowie prawni będący absolwentami programu LL.M., Edyta Garlicka, Gaspar Kot, Anna Stokłosa,
Małgorzata Złotnik, jak również radca prawny będący  kierownikiem Szkoły Prawa Amerykańskiego na UJ, dr
Wojciech Bańczyk. 

Więcej informacji o Szkole Prawa Amerykańskiego UJ i CUA, programie LL.M. i innych inicjatywach programów
amerykańskich w Krakowie: 

https://american.law.uj.edu.pl 

https://okspo.wpia.uj.edu.pl/spa 

Do zobaczenia! 
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